و نعمت (بزرگ) الله را بر خود، به یاد آرید که چگونه دشمن یکدیگر بودید و او میان دل‌های شما، الفت ایجاد کرد و به برکت نعمت او، برادر شدید! و شما بر لب حفره‌ای از آتش بودید، خدا شما را از آن نجات داد؛ این چنین، الله آیات خود را برای شما آشکار می‌سازد؛ شاید پذیرای هدایت شوید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحرير-ولایه اردن

شماره صدور: ۱۴۴۶ / ۱۹

۲۷ ذوالقعدة ۱۴۴۶ هـ.ق.

۲۵ می ۲۰۲۵ م.

مترجم: مصطفی اسلام